

BURMISTRZ CHEŁMŻY

ul. Gen. J. Hallera 2

87-140 Chełmża

woj. kujawsko-pomorskie

Chełmża, dnia 06.12.2018 r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na "Prowadzenie oczyszczania miasta Chełmży w latach 2019-2021", nr sprawy: GKM.271.1.21.2018

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), Miasto Chełmża w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1 (z dnia 27.11.2018 r.):

Czy zamawiający mógłby zmienić zapis umowy dotyczący wynagrodzenia § 7 projektu umowy, „Wynagrodzenie i zapłata wynagrodzenia” pkt. 2, który brzmi: „Fakturowanie będzie się odbywało jeden raz w miesiącu, a jego wartość obliczana zostanie następująco:

- miesiące styczeń, luty, grudzień – po 1/24 całkowitej wartości umowy w danym roku,
 - miesiące kwiecień, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, listopad – po 1/12 całkowitej wartości umowy w danym roku,
 - miesiące marzec, wrzesień, październik – po 3/24 całkowitej wartości umowy w danym roku”,
- na prostą formę 1/12 całkowitej wartości umowy. Zmiana zapisu i wielkości realizowanych wypłat za zrealizowaną usługę pozwoli wykonawcy na pełne pokrycie kosztów działalności w miesiącach gdzie dotychczas stosowany był przelicznik 1/24.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy umowy dotyczące wynagrodzenia określone w § 7 projekcie umowy.

Pytanie nr 2 (z dnia 27.11.2018 r.):

Czy zamawiający mógłby ponownie przeanalizować i ewentualnie zmienić zapis SIWZ, część VII „Postanowienia dotyczące umowy” pkt. 28 „Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy” ppkt. 2 który brzmi: „ Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, będzie musiał przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia publicznego wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5,00% ceny całkowitej podanej w ofercie” i powrócić do zapisu zastosowanego w poprzednim przetargu z przed 2 lat. Gdzie zamawiający zastosował 2,00% wartość zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Uważam, że zastosowana wartość 2,00% zabezpiecza interesy zamawiającego, nie podnosząc znacząco kosztów działalności.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmiany w zakresie obniżenia wysokości należytego zabezpieczenia wykonania umowy z poziomu 5,00% do wysokości 2,00% ceny całkowitej podanej w formularzu ofertowym.

Pytanie nr 3 (z dnia 27.11.2018 r.):

Zamawiający w zakresie prac przewidzianych do realizacji w ramach oczyszczania miasta Chełmży, pkt. I, określa oczyszczanie chodników:

- a) W kategorii 2, przy ulicy Mickiewicza – strona nieparzysta przy Cmentarzu Żołnierzy Radzieckich, przy byłym Cmentarzu Ewangelickim oraz strona parzysta od posesji nr 6 do ul. Gen. J. Hallera oraz od Bł. Juty do końca parkingu. Zgodnie z powyższym, czy alejki

zlokalizowane na terenie w/w Cmentarzy także wchodzi w skład prac związanych z ich oczyszczaniem.

b) W kategoriach 3-4, zamawiający określa prace związane z koszeniem jezdni wraz z poboczami przy drogach nieutwardzonych, z terminem jeden raz w miesiącu. Czy zamawiający może sprecyzować dokładne rozpoczęcie prac, np. ostatni lub pierwszy pełny tydzień miesiąca, czy wybór tygodnia koszenia należy do wykonawcy.

c) W kategorii 4, zamawiający określa prace związane z oczyszczaniem mechanicznym dróg utwardzonych. Przed przystąpieniem do oczyszczania ulic zmiatarką, wykonawca winien o tym fakcie poinformować Zamawiającego w celu uzgodnienia godzin pracy. Zgodnie z powyższym, czy wystarczające będzie poinformowanie wykonawcy (telefonicznie, mailowo) o zamiarze wyjazdu na wskazane trasy a następnie po zakończonej pracy określeniu ilości godzin przepracowanych na wcześniej wskazanych ulicach, chodnikach.

d) Zamawiający w kategorii nr 5 określa prace związane z oczyszczaniem ścieżek rowerowych zlokalizowanych na terenie miasta Chełmży. Zamawiający nie określił koszenia poboczy ścieżki rowerowej na odcinku ul. Polnej od ul. Gen. J. Hallera do ul. Chełmińskie Przedmieście, czy w tej części zamawiający odstąpił od koszenia poboczy.

Odpowiedź:

3a) Alejki zlokalizowane na terenie Cmentarza Żołnierzy Radzieckich oraz na terenie byłego Cmentarza Ewangelickiego, nie są objęte zakresem prac w ramach niniejszego postępowania przetargowego.

3b) Termin wykonania prac związanych z koszeniem poboczy dróg gruntowych Zamawiająca będzie na bieżąco wyznaczać wg potrzeb z min. 2 dniowym wyprzedzeniem. W przypadku braku wyznaczenia terminu wykonania prac, koszenie powinno zostać wykonane w ostatnim pełnym tygodniu danego miesiąca.

3c) Wykonawca prac powinien powiadomić Zamawiającą np. telefonicznie lub mailowo z minimum jednodniowym wyprzedzeniem o planowanych godzinach pracy zmiatarki oraz wskazać jakie ulice w danym dniu będą podlegały oczyszczaniu mechanicznemu.

3d) Koszeniem w ramach KATEGORI 5 - ścieżki rowerowe, powinny zostać również objęte ścieżka rowerowa przy ul. Polnej na odcinku od ul. Gen. J. Hallera do ul. Chełmińskie Przedmieście.

Pytanie nr 4 (z dnia 27.11.2018 r.):

Zamawiający, określając warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, precyzuje warunki udziału w postępowaniu. Zgodnie z powyższym, zamawiający w części trzeciej, pkt. 10 SIWZ dot. zdolności technicznej lub zawodowej, określa wykaz sprzętu, którym dysponuje do mechanicznego oczyszczania miasta. Wykonawca zgodnie z zapisem musi okazać kserokopię dowodu rejestracyjnego pojazdu wraz z numerem rejestracyjnym pojazdu, którym będzie wykonywał usługę mechanicznego oczyszczania jezdni i chodników.

a) W przypadku, gdy wykonawca na chwilę obecną, przed przystąpieniem do przetargu posiada wyłącznie do prowadzenia działalności gospodarczej zmiatarkę kompaktową Johnston C40, która jest urządzeniem, a nie pojazdem gdzie nie jest wymagany dowód rejestracyjny. W związku z powyższym, jakim dokumentem przystępując do przetargu, wykonawca powinien w celu wykazania, potwierdzenia wymagania sprzętowego okazać się.

Odpowiedź:

W celu spełnienia warunku dot. zdolności technicznej, Zamawiający wymaga przedłożenia wykazu sprzętu przez Wykonawcę. Uczestnik przetargu musi wykazać, że sprzęt użyty w przetargu jest jego własnością lub pozostaje w jego dyspozycji. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający wykazał, iż należy wówczas dołączyć kserokopię dowodu rejestracyjnego pojazdu wraz z numerem rejestracyjnym pojazdu, którym będzie wykonywana usługa lub umowę najmu. Niemniej jednak, w sytuacji, gdy Wykonawca dysponuje zmiatarką będącą urządzeniem technicznym, nie wymagającym posiadania dowodu rejestracyjnego, Zamawiający wymaga od Wykonawcy przedłożenia tytułu prawnego do dysponowania urządzeniem w postaci np. własności, umowy użyczenia, dzierżawy, umowy leasingu. Dostarczenie wskazanych dokumentów, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, spowoduje, że warunek zdolności technicznej dot. wykazu sprzętu, zostanie spełniony.


BURMISTRZ
mgr Jerzy Czerwiński